
Uchwała Nr I/3/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 19 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk 
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy Jedlińsk powołuje Komisję Rewizyjną w składzie osobowym: 
1) Waldemar Dabiński 
2) Zbigniew Dobosz 
3) Barbara Kołodziejska 
4) Patrycja Bartula-Jakubowska 
5) Janusz Mazurek 
6) Magdalena Trzmiel-Wieteska 
7) Lidia Żurowska – przewodnicząca komisji 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jedlińsk. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady: 
Łukasz Kurek 


